
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 25 16 14 5

9

╳

8
2
9

3 5 6 7 Auszeit

5:11
5:15

Ende
12:31 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
12 11 7 4 9 8

253 10
21:7 20:6

1
24

2
25

6 15 21 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:34 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 4 11 8

259 7
14:17 18:18

╳

6
21

1
10
25

2
13

3
14

4
18

5
20

Auszeit

5:7
14:16

Ende
13:00 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 9 6 5 21

221
22:24

0
10
22

1
12

2
13

3
17

4
19

8
21

Auszeit

17:18
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU16
Männer

B  TV Hörde vs. VV Humann Essen II A
Spiel 11 23.10.2022 12:10 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 10/14
1 Schumann, Noah X
3 Köhler, Niklas X
4 Neuhaus, Luca X
7 Rdesinski, Michal X
8 Kramer, Henry X
9 Piek, Ole X

10 Schmiegel, Timo X
11 Haken, Julius X
12 Goos, Benjamin X
13 Dobberstein, Till X
B  Libero
1 Schumann, Noah X

13 Dobberstein, Till X
B  Offizielle
T Piek, Matthias E

CT Schumann, Susen E

C

A  VV Humann E… 11/14
1 Freudenreich, Malte X
5 Michalik, Fabio X
6 Gharibilasaki, AliRad… X
8 Kolks, Jonathan X
9 Vancraeyenest, Mats X

10 Sitter, Raphael X
14 Ondrusch, JanLuca X
16 Cohen, Yehonathan X
21 Decker, Béla X
22 Adewumi, Dominic
25 Schmuck, Marco X
A  Libero
A  Offizielle
T Rathjen, Thorsten

CT Redder, Arne
SC Brauk, Lasse E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 9 0 0 2
2 2 1 25 2 26 22 0 1 2

3
2 4 2 50 47 31 0 1 4
Start: 12:10 Ende: 13:00 Dauer: 0:50

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mreyen, Ben 1 Joeres, Silvan
2 Sayk, Hannes 2 Bökenkamp, Malte

Schreiber 3 Voss, Erik
Schr. Sattler, Maximilian 4 Rotthowe, Mika

Assist. Lohkamp, Michel

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


