

## Oberliga 4 mU16

Männer

B TV Hörde vs. VV Humann Essen II A Spiel 11

23.10.2022 12:10 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



11/14

			S		art :10	A	VV Hu	mann	E	R		de :31		Вти	Hörde	)	S	
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung		A	1	8	25	16	14	5		12	11	7	4	9	8		
Į,		Spielernr.	ı							9					3	10	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z												21:7	20:6		
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	N(9)	3	5	6	7	5:11 5:15	1 24	ა (§)	6	15	21	22	Auszeit	

S	St 12	Start 12:34 B TV Hörde				R	En 13:	de :00	A	S				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	12	3	10	4	11	8		8	10	9	6	5	21	
T		9				7	25						1	22
Ζ		14:17				18:18							22:24	
2	χ	1	2	3		5	Auszeit	0	1	2	3	4	8	Auszeit
2	6` 21	10 25	13	14	18	20	5:7 14:16	10 22	12	13	17	19	21	17:18 22:23

(B) TV Hörde

1 Schumann, Noah

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	3	Köhler, Niklas	Х	5	©Michalik, Fabio	Х
	4	Neuhaus, Luca	Χ	6	Gharibilasaki, AliRad	Х
	7	Rdesinski, Michal	Χ	8	Kolks, Jonathan	Х
	8	Kramer, Henry	Χ	9	Vancraeyenest, Mats	Х
	9	Piek, Ole	Χ	10	Sitter, Raphael	Х
	10	Schmiegel, Timo	Χ	14	Ondrusch, JanLuca	Х
	11	Haken, Julius	Χ	16	Cohen, Yehonathan	Х
	12	© Goos, Benjamin	Χ	21	Decker, Béla	Х
	13	Dobberstein, Till	Χ	22	Adewumi, Dominic	
	(B)	Libero		25	Schmuck, Marco	Х
1	1	Schumann, Noah	Х	A	Libero	
1	13	Dobberstein, Till	Χ	(A)	Offizielle	
	B	) Offizielle		T	Rathjen, Thorsten	
4	T	Piek, Matthias	Е	СТ	Redder, Arne	
4	СТ	Schumann, Susen	Ε	SC	Brauk, Lasse	Е

10/14 (A) VV Humann E...

1 Freudenreich, Malte

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Mreyen, Ben		1	Joeres, Silvan
2	Sayk, Hannes		2	Bökenkamp, Malte
	Schreiber		3	Voss, Erik
Schr.	Sattler, Maximilian		4	Rotthowe, Mika
Assist.	Lohkamp, Michel			

Dokument erstellt: 23.10.2022 18:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:10 Ende: 13:00 Dauer: 0:50

VV Humann E. Dauer P 21 9 26 22

(B) TV Hörde

W G P Satz 2 1 **25** 1 2 1 **25** 2 1 2 3

Sieger: TV Hörde